
ROUND 03 TENNO OPEN - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 307 ANDREOLLI A. 1:31.293
Migliore

1 1:32.847 10:31:11.461

2 1:31.462 10:32:42.923

3 1:32.249 10:34:15.172

4 1:31.293 10:35:46.465

5 2:37.429 10:38:23.894

6 1:35.506 10:39:59.400

7 1:35.486 10:41:34.886

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 01.126
Dif. Primo

1 1:34.077 10:32:37.940

2 1:33.387 10:34:11.327

3 1:56.004 10:36:07.331

4 1:32.419 10:37:39.750

5 1:43.705 10:39:23.455

6 1:32.892 10:40:56.347

7 2:18.730 10:43:15.077

 Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. + 01.324
Dif. Primo

1 1:32.617 10:32:14.894

2 1:33.193 10:33:48.087

3 1:49.319 10:35:37.406

4 1:34.824 10:37:12.230

5 1:33.831 10:38:46.061

6 2:15.540 10:41:01.601

7 2:09.303 10:43:10.904

 Po. 4 - # 867 BRAUN H. + 01.425
Dif. Primo

1 1:33.015 10:32:07.883

2 1:33.301 10:33:41.184

3 1:44.873 10:35:26.057

4 1:32.718 10:36:58.775

5 1:52.283 10:38:51.058

6 1:36.391 10:40:27.449

7 1:41.999 10:42:09.448

 Po. 5 - # 811 DEBIASI L. + 02.416
Dif. Primo

1 1:34.153 10:31:59.555

2 1:33.709 10:33:33.264

3 1:34.912 10:35:08.176

4 1:59.591 10:37:07.767

5 1:35.191 10:38:42.958

6 1:34.290 10:40:17.248

7 1:55.993 10:42:13.241

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. + 02.510
Dif. Primo

1 1:34.227 10:31:17.905

2 1:36.805 10:32:54.710

3 1:42.725 10:34:37.435

4 1:33.803 10:36:11.238

5 1:40.379 10:37:51.617

6 1:34.594 10:39:26.211

7 2:03.168 10:41:29.379

 Po. 7 - # 55 LANTSCHNER N. + 02.675
Dif. Primo

1 1:36.120 10:32:35.106

2 1:34.244 10:34:09.350

3 1:53.173 10:36:02.523

4 1:33.968 10:37:36.491

5 2:08.895 10:39:45.386

6 1:34.309 10:41:19.695

 Po. 8 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 03.619
Dif. Primo

1 1:39.174 10:31:38.185

2 1:39.312 10:33:17.497

3 1:37.839 10:34:55.336

4 1:37.067 10:36:32.403

5 1:39.108 10:38:11.511

6 1:35.061 10:39:46.572

7 1:34.912 10:41:21.484

 Po. 9 - # 938 BELLERI M. + 05.028
Dif. Primo

1 1:37.502 10:31:45.429

2 1:38.058 10:33:23.487

3 1:36.991 10:35:00.478

4 1:37.133 10:36:37.611

5 1:38.861 10:38:16.472

6 1:37.906 10:39:54.378

7 1:36.321 10:41:30.699

 Po. 10 - # 176 PLATTNER P. + 06.972
Dif. Primo

1 1:38.850 10:31:59.172

2 1:38.664 10:33:37.836

3 1:38.765 10:35:16.601

4 1:38.265 10:36:54.866

5 1:38.947 10:38:33.813

6 1:38.898 10:40:12.711

7 1:40.974 10:41:53.685

 Po. 11 - # 358 ZAMBELLI P. + 07.777
Dif. Primo

1 1:39.070 10:31:35.802

2 1:41.223 10:33:17.025

3 1:55.563 10:35:12.588

4 1:40.035 10:36:52.623

5 1:52.727 10:38:45.350

6 1:40.125 10:40:25.475

7 1:55.340 10:42:20.815

 Po. 12 - # 753 POLIDORI E. + 10.714
Dif. Primo

1 1:42.007 10:32:47.718

2 1:44.358 10:34:32.076

3 1:57.068 10:36:29.144

4 1:42.259 10:38:11.403

5 1:58.235 10:40:09.638

6 1:43.321 10:41:52.959

 Po. 13 - # 956 EMANUELLI R. + 12.561
Dif. Primo

1 1:44.983 10:32:59.492

2 1:43.854 10:34:43.346

3 1:47.380 10:36:30.726

4 1:45.277 10:38:16.003

5 1:47.024 10:40:03.027

6 2:12.935 10:42:15.962

 Po. 14 - # 414 GHEZZI G. + 12.735
Dif. Primo

1 1:45.590 10:31:58.815

2 1:46.875 10:33:45.690

3 1:44.428 10:35:30.118

4 1:44.028 10:37:14.146

5 1:45.670 10:38:59.816

6 1:54.703 10:40:54.519

7 1:45.752 10:42:40.271

 Po. 15 - # 922 CAVAGNA P. + 13.046
Dif. Primo

1 1:44.339 10:32:57.792

2 2:45.665 10:35:43.457

3 1:48.113 10:37:31.570

 Po. 16 - # 313 LUBIAN M. + 16.866
Dif. Primo

1 1:48.159 10:32:34.755

2 1:50.525 10:34:25.280

3 2:18.314 10:36:43.594

4 2:13.766 10:38:57.360

5 2:11.146 10:41:08.506

 Po. 17 - # 253 GRAZIOLA E. + 17.071
Dif. Primo

1 1:50.756 10:32:52.078

2 1:48.364 10:34:40.442

3 1:49.893 10:36:30.335

4 1:54.810 10:38:25.145

5 1:49.668 10:40:14.813

6 2:04.009 10:42:18.822

 Po. 18 - # 426 FALSER H. + 20.061
Dif. Primo

1 1:56.219 10:32:39.796

2 1:51.354 10:34:31.150

3 1:51.593 10:36:22.743

4 2:31.956 10:38:54.699

5 2:02.220 10:40:56.919

6 2:10.670 10:43:07.589

Fastest lap: 1:31.293 

1/1Tenno, domenica 04 luglio 2021© MGMTiming


